2020 年５⽉ 25 ⽇
株 主 各 位

東武鉄道株式会社

本年定時株主総会における 新型コロナウイルス感染症への対応等について
（５⽉ 25 ⽇更新）

 株主様へのお願い

感染拡⼤防⽌の観点から、 郵送⼜はインターネットにより事前に議決権を⾏使していただき、
株主総会当⽇のご来場をお控えくださいますよう強くお願い申し上げます。

【郵送⼜はインターネットによる議決権⾏使について】

⾏使期限︓2020年６⽉22⽇（⽉）午後６時15分
詳  細︓「第200期定時株主総会招集ご通知」３〜４ページをご覧ください。

 来場を検討されている株主様へのお願い
・ 重ね重ねのお願いで⼤変恐縮ですが、感染拡⼤防⽌の観点から、株主総会当⽇のご来場をお控えください

ますよう強くお願い申し上げます。
・ ご来場の際は、マスク着⽤のうえ、受付時のアルコール消毒をお願い申し上げます。
・ 体調不良と⾒受けられる株主様には、係員がお声掛けのうえ、ご⼊場をお断りさせていただく場合やご退出を

お願いする場合がございますので、あらかじめご了承ください。
・ 株主様同⼠のお席の間隔を広く取るため、ご⽤意できる席数が例年よりも⼤幅に減少いたします。そのため、

⼊場制限を⾏わせていただく場合もあり、ご来場いただいても⼊場できない可能性がございます。
・ 株主総会の議事は、例年より開催時間を短縮する観点から、議場における報告事項及び議案の詳細な

説明は省略させていただきます。株主様におかれましては、事前に招集ご通知にお⽬通しいただきますよう
お願い申し上げます。

・ 例年上映しております報告事項に関するVTRにつきましては、６⽉12⽇（⾦）頃を⽬途に当社ウェブサイト
にてご視聴いただけます。株主総会の議事の中では上映を省略させていただきます。

・ 運営スタッフは、マスク着⽤のうえ応対をさせていただきます。

 株主総会会場について（５⽉25⽇時点） 現時点で変更ございません

東京都墨⽥区錦⽷⼀丁⽬２番２号
東武ホテルレバント東京 ４階 錦

※ 感染拡⼤の状況等により、会場や開始時刻が変更となる場合がございます。

その場合は、変更後の内容をこちらのウェブサイトに掲載いたします。
以  上